
%erudo.ládnt ci,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 16 de Septiembre de 2003
Exptes. Nros. 19106/03-8133/03-8164/03-8142/03-19105/03
8140/03-8165/03-19036/03-8110/03-8137/03.

RES. D. Cs.Ex. Nº 235/03

VISTO:

Las disposiciones contenidas en el Art. 34 de los Reglamentos de Concursos para la provisión de
cargos Regulares de Auxiliares Docentes Graduados (Res. Nº 661/88 y sus modificatorias, respectivamente);

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se desarrollará la secuencia de actos, inherentes
a la substanciación de los concursos que se tramitan en los expedientes de la referencia;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Fijar los cronogramas para la substanciación de los Concursos Públicos de Antecedentes y
Prueba de Oposición de los cargos de J.T.P. y Aux. Doc. de Ira. Cat. (Regulares), que en cada caso se indica:

Para un cargo de J.T.P. - Exclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACION para Sede
Regional Orán (Expte. Nº 19.106/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 01 de octubre de 2003 a Hs. 15:00
Viernes 03 de octubre de 2003 a Hs. 14:30
Viernes 03 de octubre de 2003 a Hs. 15:00

Para un cargo de J.T.P. -- Semiexclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
(Expte. N° 8133/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes 06 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Miércoles 08 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Miércoles 08 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Para un cargo de J.T.P. - Simple para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN (Expte. Nº
8164/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes 13 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Miércoles 15 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Miércoles 15 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Para un cargo de J.T.P. - Exclusiva para la asignatura INGLES (Expte. Nº 8142/03)

0
1

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Martes 14 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Jueves 16 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Jueves 16 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Martes 14 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Jueves 16 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Jueves 16 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

/// ...

Para un cargo de Aux. Doc. de lra. Cat. - Semiexclusiva para la asignatura PROBABILIDADES Y
ESTADISTICA para Sede Regional Orán (Expte. Nº 19.105/03)



Zerudo.lánddcía,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2 -

RES. D. Cs.Ex. Nº 235/03

Para un cargo de Aux. Doc. de lra. Cat.- Simple para la asignatura MATEMÁTICA 1 (Expte. Nº 8140/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes 20 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 08:00
Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 08:30

Para un cargo de Aux. Doc. de lra. Cat.- Simple para la asignatura PROGRAMACIÓN II (Expte. Nº 8165/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes 20 de octubre de 2003 a Hs. 15:00
Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 14:30
Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 15:00

Para un cargo de J.T.P. - Simple para la asignatura CALCULO NUMERICO para Sede Regional Orán (Expte.
Nº 19.036/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Martes 21 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Jueves 23 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Jueves 23 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Para un cargo de J.T.P. - Semiexclusiva para la asignatura INGLES para Sede Regional Orán (Expte. Nº
8110/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Para un cargo de J.T.P. - Exclusiva para la asignatura QUÍMICA INORGÁNICA I (Expte. Nº 8137/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 10:30
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 10:00
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 10:30

Al?e
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASlle. VERON~"ROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2º: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados respectivos, a los Veedores, al
partamento de Matemática, de Informática, a la Dirección de Sede Regional Orán. Publíquese en

transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.


